Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

lil.
3.1. Služebnost uvedená v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně za cenu 113.138 Kč + 
21% DPH dle platných právních předpisů. Celková cena za zřízení služebnosti dle této

smlouvy činí včetně 21% DPH 136.897 Kč (slovy: jedno sto třicet šest tisíc osm set 
devadesát sedm korun českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení 
služebnosti ve výši 136.897 Kč včetně DPH do 15 dnů od doručení daňového dokladu 
na účet povinného uvedený v záhlaví smlouvy, variabilní symbol 0300002762.